
БIЛОЦЕРКIВСЬКА МIСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

ВИКОНАВЧИЙ КОМIТЕТ

П Р О Т О К О Л № 32
засідання виконавчого комітету міської ради

м. Бiла Церква 18 грудня 2018 року

початок засідання 16 год. 00 хв.
(великий зал виконавчого комітету)

Загальний склад виконавчого комітету - 17 осіб

Присутні на засіданні – 13 осіб:

1. Дикий Г.А. - міський голова
2. Гнатюк В.В. - заступник міського голови
3. Поляруш О.О. - заступник міського голови
4. Антонюк М.А. - член виконавчого комітету
5. Гриненко Ю.А. - член виконавчого комітету
6. Кандауров С.М. - член виконавчого комітету
7. Маршалок В.А. - член виконавчого комітету
8. Постівий С.О. - член виконавчого комітету
9. Рудюк С.В - член виконавчого комітету
10. Тютюнник І.Ф. - член виконавчого комітету
11. Усенко Я.В. - член виконавчого комітету
12. Фастівський В.П. - член виконавчого комітету
13. Челюбеєв С.В. - член виконавчого комітету

Зі складу виконавчого комітету відсутні:

Міщенко В.В., Ребенко С.А., Смуток Б.М.
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Присутні на засіданні від установ та організацій

Бакун О.І. - начальник управління самоврядного контролю міської ради ;
Беркут М.В. - начальник відділу з питань торгово-побутового обслуговування

населення і громадського харчування міської ради;
Велігорська Т.О. -начальник управління соціального захисту населення міської ради;
Грисюк С.І. - директор комунального підприємства Білоцерківської міської

ради «Спецкомбінат з надання ритуальних послуг»;
Загородня Г.І. - начальник відділу кадрової роботи та з питань служби в органах

місцевого самоврядування і нагород міської ради;
Кошель В.О. - секретар міської ради;
Литвиненко К.С. - заступник міського голови;
Морський В.П. - начальник відділу енергоефективності міської ради;
Новогребельська І.В. - заступник міського голови;
Павлова  С.В. – начальник управління містобудування та архітектури міської

ради;
Піскоцький М.І. - начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради;
Потапов Ф.Ф. - начальник відділу оборонно-мобілізаційної роботи міської ради;
Савченко О.І. – директор департаменту житлово-комунального господарства

міської ради;
Терещук С.Г. - начальник міського фінансового управління міської ради;
Ушаков О.А. - в.о. начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та

цивільного захисту населення міської ради;
Швець С.С. - начальник юридичного управління міської ради.

На засіданні присутні представники засобів масової інформації міста.

Головуючий на засіданні – міський голова Г.А. Дикий

Відповідно до ст.53 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» засідання
виконавчого комітету є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини від
загального складу виконавчого комітету.

За початок роботи присутні члени виконавчого комітету проголосували одноголосно.

Міський голова Дикий Г.А. запропонував включити до порядку денного 1 питання:

-Про схвалення проекту рішення Білоцерківської міської ради «Про припинення (розірвання)
трудового договору (контракту) з директором  Комунального підприємства Білоцерківської
міської ради «Білоцерківтепломережа» Вакуленком М.І.»

Голосували за порядок денний виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
Члени виконавчого комітету затвердили порядок денний виконавчого комітету зі змінами:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про схвалення проекту рішення Білоцерківської міської ради «Про бюджет м. Біла

Церква на 2019 рік»
Доповідає: ТЕРЕЩУК Світлана Григорівна – начальник міського фінансового
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управління міської ради
2. Про схвалення проекту рішення Білоцерківської міської ради «Про припинення

(розірвання) трудового договору (контракту) з директором комунального підприємства
Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» Вакуленком М.І.»
Доповідає: ДИКИЙ Геннадій Анатолійович – міський голова

3. Про реалізацію спільного Проекту «Відкрите Місто: посилення участі громадян у
розвитку місцевої громади» в м. Біла Церква

4. Про план роботи виконавчого комітету Бiлоцеpкiвської міської ради на  2019 рік
5. Про план роботи виконавчого комітету Бiлоцеpкiвської міської ради на перший квартал

2019 року
6. Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської

ради від 13 лютого 2018 року №68 «Про новий склад спостережної комісії при
виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради» шляхом затвердження його в новій
редакції
Доповідає: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – член виконавчого комітету міської ради

7. Про повідомну реєстрацію колективних договорів
8. Про встановлення розміру допомоги на поховання
9. Про затвердження фінансових планів на 2019 рік комунальних підприємств

Білоцерківської міської ради
Доповідає: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

10. Про організацію харчування дітей у закладах дошкільної і загальної середньої освіти
комунальної власності м. Білої Церкви
Доповідає: АНТОНЮК Микола Анатолійович - радник міського голови

11. Про зміни в штатному розписі управління капітального будівництва міської ради
Доповідає: ЗАГОРОДНЯ Галина Іванівна - начальник відділу кадрової роботи та з питань

служби в органах місцевого самоврядування і
нагород міської ради

12. Про тарифи на ритуальні послуги
13. Про затвердження нового складу комісії з питань виявлення та ліквідації

несанкціонованих приєднань та викидів стоків громадянами та підприємствами,
організаціями до мережі зливової каналізації та безпосередньо у водні об’єкти у місті
Біла Церква

14. Про перепоховання останків померлої Брукви Л. А.
15. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості

по вул. Полковника  Коновальця, в/ч А2167
16. Про схвалення проекту рішення міської ради  «Про безоплатну передачу з балансу

департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради на
баланс комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківський
міський парк культури та  відпочинку імені Т. Г. Шевченка» майна»
Доповідає: САВЧЕНКО Олег Іванович – директор департаменту житлово-комунального

господарства міської ради
17. Про затвердження акту приймання-передачі з комунальної власності територіальної

громади міста Білої Церкви до державної власності Державної служби України з питань
безпечності харчових продуктів та захисту споживачів майна
Доповідає: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної власності

та концесії міської ради
18. Про покращення функціонування системи військового обліку громадян України на

території міста Біла Церква у 2019 році
Доповідає: ПОТАПОВ Федір Федорович - начальник відділу оборонно-мобілізаційної

роботи міської ради
19. Про схвалення проекту рішення Білоцерківської міської ради «Про рекомендації для

керівників підприємств, установ і організацій незалежно від форм власності щодо
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улаштування найпростіших укриттів»
Доповідає: УШАКОВ Олександр Арсентійович – в.о. начальника управління з питань

надзвичайних ситуацій та
цивільного захисту населення
міської ради

20. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про безоплатне прийняття у комунальну
власність територіальної громади м. Білої Церкви від Агентства Міжнародного Розвитку
Сполучених Штатів Америки та Research Triangle Institute майна»
Доповідає: МОРСЬКИЙ Василь Петрович - начальник відділу енергоефективності

міської ради
21. Про розгляд заяви фізичної особи-підприємця Римар Марини Орестівни  щодо надання

дозволу на розміщення об’єкта зовнішньої реклами (вул. Б. Хмельницького, 9, в районі
кондитерської «Габріадзе»)
Доповідає: ПАВЛОВА Сніжана Володимирівна – начальник управління містобудування

та архітектури міської ради
22. Про вирішення судового спору щодо визнання неповнолітньої дитини такою, що

втратила право на користування житлом
23. Про надання малолітній Белелі Софі Віталіївні статусу дитини-сироти та захист її

особистих прав
24. Про надання малолітнім Пащенку Олександру Олександровичу та Пащенку Георгію

Олександровичу статусу дітей, позбавлених батьківського піклування, та захист їх
особистих прав

25. Про надання неповнолітній Милко Діані Юріївні статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування

26. Про деякі питання щодо захисту майнових  та житлових прав дітей
Доповідає: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей

міської ради

СЛУХАЛИ: 1. Про схвалення проекту рішення Білоцерківської міської ради «Про бюджет м.
Біла Церква на 2019 рік»

ДОПОВІДАЛА: ТЕРЕЩУК Світлана Григорівна – начальник міського фінансового
управління міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 1

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Про схвалення проекту рішення Білоцерківської міської ради «Про
припинення (розірвання) трудового договору (контракту) з директором
комунального підприємства Білоцерківської міської ради
«Білоцерківтепломережа» Вакуленком М.І.»

ДОПОВІДАВ: ДИКИЙ Геннадій Анатолійович – міський голова

Голосували за рішення виконавчого комітету:
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за – 12
проти – 0

утримались - 1
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 3 Про реалізацію спільного Проекту «Відкрите Місто: посилення участі
громадян у розвитку місцевої громади» в м. Біла Церква

.
ДОПОВІДАВ: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – член виконавчого комітету міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., ФАСТІВСЬКИЙ В.П., ПОСТІВИЙ С.О. - повідомив, що
відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» у даному проекті
рішення можливі наявні ознаки потенційного конфлікту інтересів, тому він не
братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про план роботи виконавчого комітету Бiлоцеpкiвської міської ради на  2019
рік

ДОПОВІДАВ: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – член виконавчого комітету міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про план роботи виконавчого комітету Бiлоцеpкiвської міської ради на
перший квартал 2019 року

ДОПОВІДАВ: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – член виконавчого комітету міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету
Білоцерківської міської ради від 13 лютого 2018 року №68 «Про новий склад
спостережної комісії при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради»
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шляхом затвердження його в новій редакції

ДОПОВІДАВ: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – член виконавчого комітету міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 7. Про повідомну реєстрацію колективних договорів

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 8. Про встановлення розміру допомоги на поховання

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., ГНАТЮК В.В., ПОСТІВИЙ С.О., ВЕЛІГОРСЬКА Т.О.,
УСЕНКО Я.В., АНТОНЮК М.А. – запропонував пункт 1 проекту рішення
викласти в наступній редакції:

«1. Визначити розмір допомоги на поховання деяких категорій осіб у розмірі 4770грн.
з 01 грудня 2018 року.»

відповідно пункт 3 вважати пунктом 2

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Антонюка М.А.:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається із змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 9. Про затвердження фінансових планів на 2019 рік комунальних підприємств
Білоцерківської міської ради

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 10. Про організацію харчування дітей у закладах дошкільної і загальної
середньої освіти комунальної власності м. Білої Церкви

ДОПОВІДАВ: АНТОНЮК Микола Анатолійович - радник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 11. Про зміни в штатному розписі управління капітального будівництва міської
ради

ДОПОВІДАЛА: ЗАГОРОДНЯ Галина Іванівна - начальник відділу кадрової роботи та з
питань служби в органах місцевого
самоврядування і нагород міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 12. Про тарифи на ритуальні послуги

ДОПОВІДАВ: САВЧЕНКО Олег Іванович – директор департаменту житлово-комунального
господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИСЮК С.І., ПОСТІВИЙ С.О., ГРИНЕНКО Ю.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 13. Про затвердження нового складу комісії з питань виявлення та ліквідації
несанкціонованих приєднань та викидів стоків громадянами та
підприємствами, організаціями до мережі зливової каналізації та
безпосередньо у водні об’єкти у місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: САВЧЕНКО Олег Іванович – директор департаменту житлово-комунального
господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0
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утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 14. Про перепоховання останків померлої Брукви Л. А.

ДОПОВІДАВ: САВЧЕНКО Олег Іванович – директор департаменту житлово-комунального
господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 15. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх
відновної вартості по вул. Полковника  Коновальця, в/ч А2167

ДОПОВІДАВ: САВЧЕНКО Олег Іванович – директор департаменту житлово-комунального
господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 16. Про схвалення проекту рішення міської ради  «Про безоплатну передачу з
балансу департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської
міської ради на баланс комунального підприємства Білоцерківської міської
ради «Білоцерківський міський парк культури та  відпочинку імені Т. Г.
Шевченка» майна»

ДОПОВІДАВ: САВЧЕНКО Олег Іванович – директор департаменту житлово-комунального
господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 17. Про затвердження акту приймання-передачі з комунальної власності
територіальної громади міста Білої Церкви до державної власності Державної
служби України з питань безпечності харчових продуктів та захисту
споживачів майна

ДОПОВІДАВ: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної власності
та концесії міської ради



9

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В., ГРИНЕНКО Ю.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 18. Про покращення функціонування системи військового обліку громадян
України на території міста Біла Церква у 2019 році

ДОПОВІДАВ: ПОТАПОВ Федір Федорович - начальник відділу оборонно-мобілізаційної
роботи міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 19. Про схвалення проекту рішення Білоцерківської міської ради «Про
рекомендації для керівників підприємств, установ і організацій незалежно від
форм власності щодо улаштування найпростіших укриттів»

ДОПОВІДАВ: УШАКОВ Олександр Арсентійович -в.о. начальника управління з питань
надзвичайних ситуацій та цивільного
захисту населення міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 20. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про безоплатне прийняття у
комунальну власність територіальної громади м. Білої Церкви від Агентства
Міжнародного Розвитку Сполучених Штатів Америки та Research Triangle
Institute майна»

ДОПОВІДАВ: МОРСЬКИЙ Василь Петрович - начальник відділу енергоефективності
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В. – запропонував міському голові розпорядженням додатково
виділити премію начальнику відділу енергоефективності міської ради
НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА І.В. – запропонувала розмір премії встановити з
урахуванням економії фонду заробітної плати

Голосували за виділення премії начальнику відділу енергоефективності міської ради з
урахуванням економії фонду заробітної плати :

за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рекомендувати міському голові додатково

виділити премію начальнику відділу енергоефективності міської ради.

СЛУХАЛИ: 21. Про розгляд заяви фізичної особи-підприємця Римар Марини Орестівни
щодо надання дозволу на розміщення об’єкта зовнішньої реклами (вул. Б.
Хмельницького, 9, в районі кондитерської «Габріадзе»)

ДОПОВІДАЛА: ПАВЛОВА Сніжана Володимирівна – начальник управління
містобудування та архітектури міської
ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 22. Про вирішення судового спору щодо визнання неповнолітньої дитини такою,
що втратила право на користування житлом

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 23. Про надання малолітній Белелі Софі Віталіївні статусу дитини-сироти та
захист її особистих прав

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 24. Про надання малолітнім Пащенку Олександру Олександровичу та Пащенку
Георгію Олександровичу статусу дітей, позбавлених батьківського
піклування, та захист їх особистих прав

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 25. Про надання неповнолітній Милко Діані Юріївні статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 26. Про деякі питання щодо захисту майнових  та житлових прав дітей

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А. –-- повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки
потенційного конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

Головуючий на засіданні

Міський голова Г. Дикий


